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

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00409/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 153 me-

ter SHM LD12 di Krapyak Belakang

Samsat Sleman Hub:081904178261

3 / 00422/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Istimewa!Jual Tanah SHM 110m2 di

Maguwoharjo.Lokasi Sgt Strategis.Dekat

Lottemart.H:087888770303

3 / 00424/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM pekarangan 2.343

M2 di Maguwoharjo ringroad Utara,

selatan RS Hermina Utara Mitra 10

cocok buat perumahan lokasi stra

tegis,H:087738161427
5 / 00608/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 2680m2 Hg 170rb/m2 Asri

sejuk Full Buah Jln 4m,Kemalang Klaten

CP 085803386424
3 / 00478/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan SHM 3135m2

Jl Bener dpn ASMI Santa Maria muka

24m tnp perantara 10jt/m nego Hubungi:

085729538425
4 / 00520/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Mlk Sendiri L99m2 Pinggir jalan

aspal dlm Kampung,Lks Senowo,Argo-

rejo,Sedayu Hub:08122750600

3 / 00524/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat Tanah SHM L.7000m2 harga

35rb/m Nego cocok untuk Invetasi Hu-

bungi:081390871089
3 / 00529/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN De-

mangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m Ra-

me Banget 087737374000 Hny 8Jt/m2

3 / 00531/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Bagus Air Ngalir LT:2445m Hrg:

700rb/m Lokasi:WidodomartaniNgem-

plak Slmn Hub:081228468995 TP

3 / 00540/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU SHMP LT/LD.247/8 Dsn Biru Jln.Kab,

keBarat 300m,cck utk Rmh/Kos2 an.Hrg:

2,3Jt/m H:081392300045 TP!

3 / 00543/0922

AC

SHM 672m Ld22m Pggr Jl Kab H:4,8

Jt/m  P.Sus 085601934617 Jl.Godean

Km4 Ke Utara 400m
3 / 00560/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh&Rmh dijual Lok Kota TegalrejoLs:

649m2 Ld:18m View Lap Diponegoro,dkt

Masjid Hrg:6M nego Pemilik Hub WA:

083867250929.TP
4 / 00564/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
393m SElatan Pasar Prambanan,Mobil

Masuk SHM Pekarangan Hub:0877131

32566
3 / 00568/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
573m SHM tepi jalan raya,selatan Pom

Mindi Sukoharjo Ngaglik Sleman Hub:

082138832886
3 / 00568/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00572/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Mrh SHM Lt129 Ld8m Lks Strtgs

Sinduadi Mlati Jl.Magelang dkt JCM,

UTY,RS Akadmik 081903909242

3 / 00574/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Sawah SHM Lt:6600m2 Dalam

Kota Jogja,Langsung Pemilik Hub:0818

984366/08122744366

3 / 00580/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 159m2 LD:8m 2muka jl aspal

mobil papasan Jl.Wates Km9 Yk.Hrg:

2,6Jt/m Hub:0895328677456 TP

3 / 00582/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM View Pantai Gunungkidul L

5,000M Milik Pribadi Tanpa Perantara

082221906497.
3 / 00590/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 400rb/m2 jual tanah pekarangan

tepi jl Cangkringan KaliurangSleman Lt

2500m2 SHM LD30m,WA 08783892

0096
4 / 00591/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lihat pst suka Tnh di Sundi P4tan

Sedayu Jl.Wates keSltn mangku aspal

Kp dtr 80m2 1Jtan 088216009478

3 / 00591/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pggr jln L4900m2 LD:22 Trafic

Bangjo Pasar Godean ke Sltn Stgs

HP:1300000 T:081390557739 cckGdg

3 / 00595/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Luas Tanah:104m2 LD:

6,7m SHM Hrg:100Jt Nego Lokasi Jln

Wates Km9.HP:0815 7800 9508

3 / 00595/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Lt223m SHM

Lok Daerah Brkembang Pampang

Playen gk 40jt H:0878-2448-5856

3 / 00605/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek Lt 500m Jl.Aspal SHM

Lok Grogol Playen Hg110Jt Neg Lsng

Pmlk Hub.08820040010

3 / 00605/0922

AC

UNDANGAN/EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


